— 1 —

普绿容〔2022〕34 号

关于印发《普陀区“十四五”时期

新能源环卫车推广实施方案》的通知

各相关单位:

为积极贯彻《上海市加快新能源汽车产业发展实施计划

（2021 年-2025 年）》、《上海市 2021-2023 年生态环境保护和

建设三年行动计划》及《上海市“十四五”时期新能源环卫车推

广应用实施方案》，有效推进新能源环卫车推广应用工作，特制

订普陀区实施方案。现将《普陀区“十四五”时期新能源环卫车

推广实施方案》印发给你们，请认真贯彻落实。

 — 2 —

（以下无正文）

                              上海市普陀区绿化和市容管理局

2022年 11月 11日

上海市普陀区绿化和市容管理局 2022 年 11 月 11 日印发